
Decori värmebehandling 

Erbjudande  
Vi erbjuder en värmebehandling lämplig för flera träslag, 
för både interiört och exteriört bruk.  

En värmebehandling gör att träet får en något mörkare 
nyans. För annan ton går det att kombinera med en 
målning eller infärgning, vilket gör att flexibiliteten är stor 
och med vår infärgning Signati finns möjlighet att välja 
mellan flera olika kulörer.  

Går även att kombinera med brandskyddsbehandling, 
vilket skapar möjlighet till kreativitet då det gör att 
bygguppgifter kan lösas där brandrisken med obehandlat 
trä annars skulle sätta hinder i vägen, både när det gäller 
utvändig fasad och interiör beklädnad.  

Som värmebehandlad träpanel erbjuder vi tre olika profiler 
som standard, vilka vi benämner Sverige, Norge och 
Danmark. Kundanpassade lösningar i andra utförande  
efter behov bemöts på förfrågan. 

Fördelar
 + Formstabil  

 + Väderbeständig

 + Flera användningsmöjligheter

Decori är namnet på Södras värmebehandlade 
produkter som ger en ytterst formstabil och  
väderbeständig panel. Då det gör att formför-
ändringar undviks och att träet inte påverkas 
av de temperaturförändringar som normalt får 
det att svälla eller krympa. Därför passar denna 
behandling bra för de ytor som utsätts för hård 
väderpåverkan och temperaturskillnad.  

Om värmebehandlat trä  
Det är träets naturliga fuktinnehåll som normalt gör att 
det uppstår formförändringar i virke och träprodukter 
när temperaturen utanför växelvis stiger respektive 
faller. Med Decori värmebehandling från Södra slipper 
man detta problem, eftersom träets restfuktighet är 
helt nere på cirka 4%. Träet påverkas därför inte av de 
temperaturförändringar som normalt får det att svälla eller 
krympa, vilket gör att värmebehandlat trä är  
ytterst formstabilt.  

Fasader, altaner och terrasser är utsatta för väder-
påverkan som kan bryta ner träet eller få det att ändra 
form. Värmebehandlat trä är därför ett självklart val för 
sådana byggprojekt. Ett ställe där trä verkligen får visa vad 
det klarar av, är i en bastu, där temperaturen kan svänga 
från ganska få grader (ouppvärmt) till 80 grader eller mer. 
Värmebehandlat trä med Decori från Södra kan utan 
problem klara dessa konstanta temperaturväxlingar utan 
att på något sätt förlora sin form. 
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